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Uşak Emniyet Müdürü Mesut Gezer ve aralarında il emniyet müdür yardımcılarının da
bulunduğu çok sayıda polis, HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu'nun Uşak
Emniyeti ile ilgili ifadeleri nedeniyle suç duyurusunda bulundu.
Gezer ve aralarında il emniyet müdür yardımcılarının da yer aldığı çok sayıda polis, Uşak Adliyesi'ne
giderek, Gergerlioğlu hakkında suç duyurusunda bulundu.

Ardından adliye önünde polislerle konuşan Gezer, terör örgütü PKK tarafından şehit edilen polisleri,
Mehmetçikleri ve sivil vatandaşları anımsatarak, Allah'tan rahmet diledi.
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Uşak İl Emniyet Müdürlüğüne iftira atıldığına işaret eden Gezer, şöyle konuştu:

"PKK, FETÖ ne olduğunu hepimiz biliyoruz. En son iftirasına
sizler maruz kaldınız. Bugün buraya geldik. Bize iftira atan bu
kalleşlere, bu kan dökücü, ağzından kandan başka hiçbir şey
akmayan bu müfterilere hukuk önünde adaletle mücadele
etmek adına geldik. Biliyorum ki kiminiz geceden çıktınız,
kiminiz geceye geleceksiniz ama hakkımızı aramak adına bu
mücadeleyi burada başlatmış olduk. Elinize emeğinize sağlık.
Çok da güzel bir operasyon yapmıştınız. Tekrar tekrar her
birinize teşekkür ediyorum. Onlara bu ülkede nefes

aldırmayacağız. FETÖ'sü, PKK'sı kim gelirse gelsin Türk polisi burada. Devletini, bayrağını da
savunacak. Hepinize tek tek teşekkür ediyorum. Cenabı Allah devletimize, milletimize zeval
vermesin."

Öte yandan dün Uşak Valiliğinin sosyal medya hesabında yapılan açıklamada, Gergerlioğu'nun
iddialarının yalan olduğu, ilgili milletvekili hakkında suç duyurusunda bulunulacağı bildirilmişti.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/feto


https://www.sabah.com.tr/galeri/yasam/usak-valisi-funda-kocabiyik-hdp-kocaeli-milletvekili-omer-faruk-gergerlioglunu-yalanladi
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa

	Son dakika: Uşak Emniyet Müdürü Gezer ve polisler, HDP'li Gergerlioğlu hakkında suç duyurusunda bulundu
	Uşak Emniyet Müdürü Mesut Gezer ve aralarında il emniyet müdür yardımcılarının da bulunduğu çok sayıda polis, HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu'nun Uşak Emniyeti ile ilgili ifadeleri nedeniyle suç duyurusunda bulundu.


